
 

 

BAKIŞ MEVZUAT 

 

ÖZEL SEKTÖRDE ÇALIŞANLARIN  ÖZEL EMEKLİLİK KAPSAMINA  

ALINMASI   

 Sayı: 2017/79 

 

1 Temmuz 2017 tarihinden itibaren çalışan sayısı yüz ve üzerinde ancak ikiyüzelliden az olan 

bir işverene bağlı olarak çalışanlar otomatik olarak emeklilik planına dahil edileceklerdir. 

 

 

2 Ocak 2017 tarihli  ve  29936 sayılı Resmi Gazetede  yayımlanan 1/1/ 2017 tarihli ve 

2017/9721 sayılı  BKK  eki Çalışanların İşverenleri Aracılığıyla Otomatik Olarak 

Emeklilik Planına Dahil Edilmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik’te çalışanların işverenleri aracılığıyla otomatik olarak emeklilik planına 

dahil edilmesi uygulaması kapsamında, emeklilik planına dahil edilecek işyerleri ile 

çalışanları, çalışanların ücretinden kesilecek çalışan katkı payı oranı ve bu 

kapsamdaki uygulama usul ve esaslar belirlenmiştir. 

Bu kapsamda Yönetmeliğin “Özel sektörde çalışanların kapsama alınması”  başlıklı  

6’ncı maddesinde 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) 

bendine göre özel sektörde istihdam edilen çalışanların  

a) Çalışan sayısı bin ve üzerinde olan bir işverene bağlı olarak çalışanlar 

1/1/2017 tarihinden itibaren, 

b) Çalışan sayısı ikiyüzelli ve üzerinde ancak binden az olan bir işverene 

bağlı                    olarak çalışanlar 1/4/2017 tarihinden itibaren,  

c) Çalışan sayısı yüz ve üzerinde ancak ikiyüzelliden az olan bir işverene 

bağlı olarak çalışanlar 1/7/2017 tarihinden itibaren, 

ç) Çalışan sayısı elli ve üzerinde ancak yüzden az olan bir işverene bağlı 

olarak çalışanlar 1/1/2018 tarihinden itibaren,  

d) Çalışan sayısı on ve üzerinde ancak elliden az olan bir işverene bağlı 

olarak çalışanlar 1/7/2018 tarihinden itibaren, 

e) Çalışan sayısı beş ve üzerinde ancak ondan az olan bir işverene bağlı 



olarak çalışanlar 1/1/2019 tarihinden itibaren, 

bu Yönetmelik kapsamında otomatik olarak emeklilik planına dahil edileceği 

belirtilmiştir. 

Bu kapsamda  1 Temmuz 2017 tarihinden itibaren çalışan sayısı yüz ve üzerinde 

ancak ikiyüzelliden az olan bir işverene bağlı olarak çalışanlar otomatik olarak 

emeklilik planına dahil edileceklerdir.  

Bu Yönetmelik kapsamındaki çalışanların ücretinden işveren tarafından kesilecek 

çalışan katkı payı tutarı, ilgisine göre prime esas kazancın veya emeklilik keseneğine 

esas aylığın yüzde üçü oranında hesaplanacaktır. Bu şekilde hesaplanan çalışan katkı 

payı tutarının virgülden sonraki kısmı dikkate alınmayacaktır. 

 

Çalışanın, kapsama alınma tarihinden önceki bir döneme ilişkin çalışması 

karşılığında, kapsama alınma tarihi ve sonrasında ödenen ücretlerinden çalışan katkı 

payı kesintisi yapılmayacaktır.  

 

 

BAKIŞ YMM VE BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş 

              YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 

                     İLHAN ALKILIÇ 

 


